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MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES ELLER DISTRIBUERES I USA, CANADA, AUSTRALIEN 
ELLER JAPAN 
 
 
Fondsbørsmeddelelse nr. 3/2007 
 
 
Til Københavns Fondsbørs og pressen København, den 24. maj 2007 
 
 
Resumé: Exiqon A/S lukker for modtagelsen af tegningsordrer over 2 mio. kr. 

 

Lukning af tegningsordrer over 2 mio. kr. i Exiqon A/S 
 
På baggrund af en betydelig efterspørgsel efter aktier i Exiqon A/S blev det torsdag den 24. maj 2007, kl. 12.00 

dansk tid besluttet at lukke den del af udbuddet, der vedrører tegningsordrer over 2 mio. kr. 

 

Oplysninger om endelig udbudskurs og tildeling af aktier forventes offentliggjort senest fredag den 25. maj 2007. 

 
 
 
Yderligere information 
Adm. direktør Lars Kongsbak, tlf. +45 45 66 08 88 eller +45 40 90 21 01 
 
 
DISCLAIMER 
 
Fremadrettede udsagn 
 
Denne meddelelse indeholder fremadrettede udsagn om Selskabets fremtidige udvikling og resultater og andre 
udsagn, som ikke er historiske kendsgerninger. Sådanne udsagn er baseret på forudsætninger og forventninger, 
som efter Selskabets overbevisning er rimelige og velunderbyggede på nuværende tidspunkt, men som kan vise 
sig at være fejlagtige. Selskabets aktiviteter er karakteriseret ved, at de faktiske resultater kan afvige væsentligt fra 
det, som er beskrevet som forudsat, vurderet, skønnet, forventet eller ventet i denne meddelelse. 
 
Denne meddelelse er ikke et tilbud om at sælge eller en opfordring til at købe nogen af de aktier, som Selskabet 
måtte udbyde i forbindelse med en eventuel børsnotering.  
 
Denne meddelelse udgør ikke et tilbud om salg af aktier i Selskabet. Aktier i Selskabet er ikke registreret i henhold 
til U.S. Securities Act of 1933, med senere ændringer ("Securities Act") og må ikke udbydes eller sælges i USA, 
medmindre der er foretaget registrering eller givet fritagelse for registreringskravet i Securities Act. Et eventuelt 
udbud af aktier i Selskabet vil blive foretaget i form af et prospekt, der kan rekvireres fra udbyder, og som vil 
indeholde detaljerede oplysninger om Selskabet og ledelsen samt regnskaber.  
 
Denne meddelelse udstedes ikke i Amerikas Forenede Stater (“USA”) og må ikke distribueres til U.S. persons 
(som defineret i Regulation S i U.S. Securities Act of 1933, med senere ændringer) eller publikationer, der 
distribueres generelt i USA. Denne meddelelse er ikke et tilbud eller en opfordring til at købe værdipapirer i USA. 
Exiqon A/S’ værdipapirer er ikke registreret i henhold til Securities Act og må ikke udbydes, sælges eller udleveres 
inden for USA eller til U.S. persons uden registrering eller en gældende undtagelse fra registreringskravene i den 
amerikanske værdipapirlovgivning. 
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Denne meddelelse henvender sig udelukkende til 1) personer uden for Storbritannien eller 2) personer der har 
professionel erfaring i investeringsforhold, der er omfattet af paragraf 19(5) i Financial Services and Markets Act 
2000 (Financial Promotion) Order 2005 (med senere ændringer (“Bekendtgørelsen”) eller 3) personer omfattet af 
Article 49(2)(a)-(d) (“high net worth companies”, virksomheder der ikke drives i selskabsform mv.”) i henhold til 
Bekendtgørelsen (under et benævnt “Relevante Personer”). Personer, der ikke er Relevante Personer, må ikke 
handle ud fra eller basere sig på denne meddelelse eller oplysningerne heri. Enhver investering eller 
investeringsaktivitet, som denne meddelelse vedrører, kan kun foretages af Relevante Personer og vil kun blive 
foretaget med Relevante Personer.  
 
Denne meddelelse bliver ikke offentliggjort i eller gjort tilgængelig og må ikke offentliggøres eller gøres tilgængelig 
for personer i USA, Australien, Canada eller Japan.” 
 
 
 

 


